Bảo hiểm, xác nhận ký quỹ của Ngân hàng theo Nghị định130/2018/NĐ-CP 

CA2 sẽ cung cấp đa dạng các gói bảo hiểm dịch vụ chứng thực chữ ký số, khách 

hàng có thể tùy chọn theo mục đích sử dụng. 

CA2 có ký quỹ tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Tiên Phong – Chi nhánh Hà 

Nội với số tiền 5.010.000.000 đ (Năm tỷ không trăm mười triệu đồng chẵn) để giải 

quyết các rủi ro và các khoản đền bù có thể xảy ra trong quá trình cung cấp dịch vụ 

do lỗi của tổ chức cung cấp dịch vụ chứng thực chữsố. 

9.2.2. Trách nhiệm bồi thường thiệt hại cho thuêbao 

CA2 có trách nhiệm bồi thường thiệt hại cho thuê bao trong những trường hợpsau: